СОГЛАСОВАНО                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

Начальник Кировского бюро                                                                                                           Решением совета депутатов

технической инвентаризации                                                                                                          муниципального образования

_______________В.И. Попова                                                                                                         Мгинское городское поселение
«______»_____________2007 г.                                                                                               от «_____»___________2007 г. №____
Реестр аварийного жилищного фонда, находящегося в муниципальной  собственности
администрации МО Мгинское городское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области
	№ п\п
	Юридический адрес
	Год

постр.
	Площадь

кв.м
	Кол-во

этажей
	Характеристика конструктивных элементов
	Сведения о проживающих
	Заключение МВК

	
	
	
	
	
	кровля
	стены
	фундам.
	семей
	человек
	дата
	заключ.

	1.
	п. Мга, ул. М. Жаринова, д. 8
	1959
	305,8
	2
	шиферная
	блочные
	бутовый
	5
	12
	24.11.1999
№ 135
	снос

	2.
	п. Мга, ул. Донецкая, д. 4
	1948
	478,7
	2
	шиферная
	шлако-
блочные
	бутовый
	11
	28
	21.11.1994
№ 1876
	снос

	3.
	п. Мга, ул. Димитрова, д. 31
	1956
	64,8
	1
	шиферная
	бревен-чатые
	бутовый
	1
	2
	13.01.2000
№ 146
	снос

	
	ИТОГО
	
	849,3
	
	
	
	
	17
	42
	
	


